ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2012 года   № 63
О назначении публичных слушаний по проекту

строительства газопровода к жилым домам в

д.Кемполово и д.Клопицы
Клопицкого сельского поселения
Волосовского муниципального района
Ленинградской области.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области и решением совета депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 12.07.2006г. № 49 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 21 ноября 2012 года публичные слушания по проекту строительства газопровода к жилым домам в д.Кемполово и д.Клопицы  Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области.

2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение по адресу: д.Клопицы. Начало слушаний в 15 часов.
3. Предложения по проекту строительства газопровода к жилым домам в д.Кемполово и д.Клопицы принимаются по адресу: д.Клопицы, администрация Клопицкого сельского поселения, кабинет главы администрации, тел.78-332.

4. Организацию по проведению публичных слушаний возложить на администрацию Клопицкого сельского поселения.

5. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».
Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение:                                          С.И.Кононцев